

# 6002.1<sup>Q&As</sup>

Avaya Aura(TM) Communication Manager and CM Messaging (R6.0)  
Implementation Exam

## Pass Avaya 6002.1 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/6002-1.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Avaya  
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

Through which protocols can integration of communication manager messaging application 6.0 with communication manager occur? (Choose two)

- A. H.323/Q. Sig protocol
- B. RTP protocol
- C. SSP protocol
- D. SIP protocol

Correct Answer: AD

---

**QUESTION 2**

A technician is asked to retrieve a maintenance log for CMM that shows the information for 8:00 AM to 5:00 PM local time that day.

Which shell command should be executed to retrieve the maintenance log?

- A. Show main log 0800 101010
- B. Displog-1 maint -d 10/10/10 08:00
- C. Print log for maint 101010 08:00
- D. Print-1 maint -d 08:00 10/10/10

Correct Answer: D

---

**QUESTION 3**

A technician wants to test and see if the voice channel between two IP phones. Which command in site administration terminal (SAT) can be used to determine?

- A. Status station
- B. Status shuffling
- C. List station
- D. Test station

Correct Answer: A

---

**QUESTION 4**

Which Ethernet port on S8800 server is for server duplication?

- A. ETH0
- B. ETH1
- C. ETH2
- D. ETH3

Correct Answer: D

---

**QUESTION 5**

Which three statements about CM\_Duplex CM 6.0 are true?

- A. Software duplication is available, but hardware duplication is not available.
- B. The S8510 server is not used for duplication
- C. Server duplication is configured via "Failover" option on CDRoms web interface
- D. S8730 with DAL 2 card does not support server duplication in CM 6.0.
- E. The CM duplex template supports CMM

Correct Answer: ABD

---

**QUESTION 6**

Which statement is true about duplex servers in CM 6.0?

- A. The survivable remote Duplex template includes branch session ,manager
- B. CM uses the high availability that system platform can now provide
- C. The license for the survivable server is different than the license file of the main server
- D. The main and all survivable servers require an authentication file

Correct Answer: B

---

**QUESTION 7**

Which screen is used while upgrading the system platform from release 6.0.0.09 to release 6.0.0.11?

- A. Communication manager Web interface
- B. Console domain Server Management Path management

- C. Console domain Server Management Platform Upgrade
- D. Console domain Virtual Machine Management

Correct Answer: C

---

**QUESTION 8**

How is the status of virtual machines (eg.DOM-0, CDOM-0, CM 6.0) on S8800 server checked?

- A. By going to the home page of console domain.
- B. By going to the homepage of Avaya communication manager.
- C. By going to the home page of Dom 0
- D. By using the internet explorer <http://Cdom .Ipaddr/vm>

Correct Answer: A

---

**QUESTION 9**

A customer wants to enable audio encryption for Ip phone calls, but the option is not available on any IP- codec-set.

Which procedure must be followed to obtain this feature?

- A. From the SAT, type change system-parameter customer-options. Find the media Encryption over IP field, and set the option to Y. Save the change
- B. From the SMI Feature administration page, find the media Encryption over IP field Set the option to Y. Save the changes
- C. From the system platform WebLM page. Find the media Encryption over IP field set the option to Y. Save the changes.
- D. From the Aura System Manager's Feature Server Administration page. Find the media encryption over IP field, and set the option to Y. save the changes.

Correct Answer: A

---

**QUESTION 10**

Which statement describes how the licensed mailboxes are enabled on a communication manager messaging application 6.0?

- A. Mailboxes are enabled in the communication manager 6.0 license file.
- B. Mailboxes are enabled by a separate license that needs to be generated and deployed.

- C. Mailboxes are enabled by default.
- D. Mailboxes are enabled in the system Parameter features form.

Correct Answer: B

---

**QUESTION 11**

Which three statements about when communication manager release 6.0 is deployed as a feature server are true? (Choose three)

- A. It supports G450/G430 gateways.
- B. It supports Analog trunks.
- C. It supports SIP telephones.
- D. It supports SIP trunks.
- E. It supports Digital trunks.

Correct Answer: ACD

---

**QUESTION 12**

On a media gateway G450, which slots are permitted for the MM 342?

- A. V1 and V2
- B. V6 and V6
- C. V3 and V8
- D. V5 and V7

Correct Answer: C

---

**QUESTION 13**

In which two modes is communication manager Release 6.0 deployed? (Choose two)

- A. Feature server
- B. Signaling server
- C. Evolution server
- D. System management

Correct Answer: AC

---

**QUESTION 14**

When using the Avaya Site Administration GSDI interface, which command would be use to built a new telephone set with the extension of 1000?

- A. New station 1000
- B. Add station 1000
- C. Build station 1000
- D. Add set 1000

Correct Answer: B

---

**QUESTION 15**

A network failure prevents communication between all the port networks (IPSIs) and there main CM servers.

What is the maximum number of port networks (IPSIs) that can be registered to a survivable remote embedded server?

- A. no port network
- B. 63 port networks
- C. 64 port networks
- D. 126 port networks

Correct Answer: A

[Latest 6002.1 Dumps](#)

[6002.1 VCE Dumps](#)

[6002.1 Exam Questions](#)